关于建筑工地劳动合同

建设单位：_________，以下简称甲方。　　咨询单位：_________，以下简称
乙方。　　为使_________建筑安装工程的构想科学，设计和施工经济、合理，
建设速度快，误差小，经甲乙双方充分协商，特订立本合同，供双方遵守执行。

第一条 甲方应于________年____月____日以前将规划局红线图、上级部门批文、
 委托书 以及建筑安装工程的建筑面积、安装项目、消防方式、库房每层净高
等资料提交乙方。
第二条 乙方根据甲方要求，对_________建筑安装工程的地形、地质条件、建
筑安装构想等进行可行性研究，最后编制出设计任务书及匡算表，于________
年____月____日以前交付甲方。
第三条 甲方根据国家计委颁发试行的《工程设计收费标准》，承付乙方咨询费
_________元。自本合同签订之日起____日内，甲方先付给乙方_________元，
待乙方将设计任务书及匡算交付甲方后____日内，再付给乙方_________元。

第四条 为本咨询工程需要到外地进行调研、收集资料人员的差旅费，由甲方负
担。
第五条 甲方的违约责任
1.甲方如不按本合同规定的时间向乙方送交有关文件、图纸和资料，乙方可按
耽误的时间顺延交付设计任务书及匡算表的时间。
2.甲方如不按本合同规定的时间向乙方交付咨询费，迟延一天，按迟延交付款
额数罚款_________‰。
3.甲方如果中途中断咨询请求，乙方咨询工作已经过半的，应付给乙方全部咨
询费;咨询工作尚未过半，按总咨询费的_________%收费。
第六条 乙方的违约责任
1.乙方如不按本合同规定的时间交付设计任务书及匡算表，迟延一天，按总咨
询费金额数罚款_________‰。
2.乙方如中途中断咨询，应按总咨询费向乙方交付罚款。
3.乙方所提供的技术咨询服务，因质量缺陷或过错给甲方造成经济损失的，应
负责赔偿。如果由此引起重大事故，造成严重后果的，还应追究其主要负责人
的行政责任或刑事责任。
第七条 其他约定条款　　_________。
第八条 本合同自签订之日起，甲乙双方不得随意更改。如有未尽事宜，需经双
方协商解决。本合同正本一式两_________，甲乙双方各执_________份。合同
副本一式_________份，分别交_________各一份。　　建设单位(甲方)(盖章)：
_________ 咨询单位(乙方)(盖章)：_________　　地址：_________ 地址：__
_______　　法定代表人(签字)：_________
法定代表人(签字)：_________　　电话：_________ 电话

	关于建筑工地劳动合同